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Kształcenie zdalne dla uczniów do 29 listopada 2020

 

Szanowni Rodzice, Drodzy Uczniowie

 

Decyzją Premiera przedłużamy do 29 listopada 2020r. nauczanie w trybie zdalnym dla uczniów klas 4-8 SP i LO.

Od poniedziałku tj. 9 listopada do 29 listopada 2020r. również w trybie zdalnym będą uczyć się uczniowie klas 1-3 szkoły
podstawowej :-(

Nauczanie zdalne w klasach 1-3 SP podobnie jak w innych klasach, będzie odbywało się przy pomocy Microsoft Office 365,
aplikacji Teams. Każdy z uczniów ma konto oraz hasło dostępu do platformy. Uczniowie na lekcjach informatyki zostali
przeszkoleni jak korzystać z tego narzędzia. Lekcje będą odbywały się zgodnie z planem lekcji każdego dnia, od godz. 8.00.
Nauczyciel poprowadzi naprzemiennie zajęcia tj. przy monitorze i bez ich użycia.

Nauczyciele uczący dostosują treści nauczania, tak aby można było je zrealizować zdalnie. Na stronie internetowej szkoły
znajdziecie  Państwo  „Zasady  funkcjonowania  placówki  w  okresie  czasowego  ograniczenia  pracy….”  -  zachęcam  do
zapoznania.

Dla uczniów z niepełnosprawnościami zajęcia specjalistyczne mogą również odbywać się zdalnie za pomocą aplikacji Teams
lub w szkole w trybie stacjonarnym, w przypadku jeśli niepełnosprawność dziecka uniemożliwia pracę w innym trybie.

W tym zakresie należy kontaktować się z wychowawcą klasy.

Komunikacja między rodzicami uczniów klas 1-3 SP odbywać się będzie przy pomocy e-dziennika. Wszelkich szczegółowych
informacji udzielą Państwu wychowawcy klas.

I jeszcze kilka informacji organizacyjnych….

Świetlica szkolna prowadzi zajęcia opiekuńczo-wychowawcze w godzinach od 7.00 do 16.00. Zapisu dziecka do świetlicy
można dokonać telefonicznie  (15 8611016)  lub u  wychowawcy klasy.  W pierwszej  kolejności  zostaną zapisane dzieci
rodziców bezpośrednio zaangażowanych w walkę z pandemią Covid-19. Liczba miejsc ograniczona. Uczniowie zapisani do
świetlicy mogą skorzystać również z obiadów szkolnych -1 danie (zupa).

Biblioteka szkolna pracuje każdego dnia w godz. 11.00 - 14.00.

Pedagodzy szkolni prowadzą dyżury każdego dnia w godz.10.00-14.00.

Grafik konsultacji z nauczycielami zostanie umieszczony na stronie internetowej szkoły.

Uczniowie klas 8 SP i III LO (w grupach do 5 osób) mogą korzystać z konsultacji z nauczycielami w szkole po wzajemnym
uzgodnieniu terminu.

 

Serdecznie pozdrawiam, życzę dużo zdrowia i spokoju

Katarzyna Swacha

Dyrektor szkoły


